„Techninė užduotis“ (toliau – Techninė užduotis) ir Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“ (toliau – Pasiūlymas).  

4.2. Užsakovas įsipareigoja Sutartyje nustatytomis sąlygomis priimti suteiktas Paslaugas ir 

apmokėti už jas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais. 

5. Kaina ir mokėjimo tvarka 
5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 9 700,00 (devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų, 0 ct) Eur be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Kaina yra pateikiama Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“. 

5.2. Maksimali Sutarties vertė yra 9 700,00 (devyni tūkstančiai septyni šimtai eurų, 0 ct) be PVM, 

ir 2 037,00 (du tūkstančiai trisdešimt septyni eurai, 0 ct) Eur PVM, iš viso: 11 737,00 (vienuolika tūkstančių 

septyni šimtai trisdešimt septyni eurai, 0 ct) Eur. Sutartis gali būti pratęsta, jei tai yra numatyta Sutarties 144 

skyriuje „ Sutarties keitimas“. 

5.3. Apmokėjimas Vykdytojui už tinkamai ir kokybiškai suteiktas Paslaugas vykdomas etapais: 

5.3.1. Užsakovas sumoka Vykdytojui 2 000,00 (du tūkstančiai eurų, 0 ct) Eur be PVM Sutartyje

[...]

projektą derinimui į Šiaulių rajono savivaldybę, Sutartyje nustatyta tvarka pateikus sąskaitą faktūrą, ne vėliau 

kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų, skaičiuojamų nuo sąskaitos pateikimo dienos, lėšas pervesdamas į 

Vykdytojo banko sąskaitą;  

5.3.4. Užsakovas sumoka Vykdytojui 1 700,00 (vienas tūkstantis septyni šimtai eurų, 0 ct) Eur be 

PVM, suderinus ir perdavus projektą Užsakovui (kartu su Konstrukcijų dalimi), išėmus statybą leidžiantį 

dokumentą ir pasirašius Paslaugų perdavimo-priėmimo aktą, Sutartyje nustatyta tvarka pateikus sąskaitą 

faktūrą, ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) darbo dienų, skaičiuojamų nuo sąskaitos pateikimo dienos, lėšas